违反了与公司或其关联公司签订的雇佣合同、保密协议、竞业禁止协议或任何其他类似协议；违反了居

住国家的法律，导致刑事犯罪或其他影响履职的恶劣情况等。

4.激励对象按照国家法规及公司规定正常退休，遵守保密义务且未出现任何损害公司利益行为的，

根据其退休前在相应业绩考核年份的任职时限比例（相应年度任职月份/12）将对应权益纳入本计划考

核体系，并按既定程序实施解锁考核。 剩余所有（包括以后年度）尚未解锁的限制性股票不再解除限售，

由公司按照授予价格（或调整后的授予价格）加上银行同期存款利息进行回购。

公司2023年限制性股票激励计划的激励对象中， 有3名激励对象离职，12名激励对象退居二线，1名

激励对象退休，4名激励对象因职务调整需调减授予数量。 根据公司本激励计划的相关规定，拟对上述激

励对象所持有的限制性股票190.75万股进行回购注销， 其中114万股按授予价格进行回购，76.75万股按

授予价格加上银行同期存款利息进行回购。

本次回购注销的限制性股票共190.75万股，占公司2023年限制性股票授予总数（129,600,000股）

的1.4718%，占公司目前股本总数（3,718,739,060股）的0.0513%。其中，首次授予限制性股票的回购数

量为178.75万股，预留授予部分限制性股票的回购数量为12万股。

（二）回购价格

公司2023年限制性股票首次授予部分的授予价格为3.66元/股，预留授予部分的授予价格为3.40元/

股。 自激励对象获授公司限制性股票之日起至董事会审议本次回购注销限制性股票事项期间，公司未发

生资本公积转增股本、股票拆细、配股、缩股等事项，公司于2024年5月30日实施了2023年度权益分派，向

全体股东每10股现金分红3元（含税）；2025年6月17日实施了2024年度权益分派，向全体股东每10股现

金分红3元（含税）。 故本次回购注销的限制性股票的回购价格需进行调整，调整后首次授予限制性股票

的回购价格为3.06元/股，预留授予限制性股票的回购价格为3.10元/股。

（三）回购资金来源

本次限制性股票回购的资金总额为人民币584.18万元（不含利息及代扣税金），均来源于公司自有

资金。

（四）本次回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了信会师

报字[2025]ZB11784号验资报告。

截至2025年12月9日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕本次限制性股票

回购注销手续。

三、本次回购注销完成后公司股权结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由3,718,739,060股减少为3,716,831,560股。

股份类别

本次变动前

本次增减变动

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 400,279,537 10.76% -1,907,500 398,372,037 10.72%

其中：高管锁定股 11,711,450 0.31% 11,711,450 0.32%

首发后限售股 333,475,587 8.97% 333,475,587 8.97%

股权激励限售股 55,092,500 1.48% -1,907,500 53,185,000 1.43%

二、无限售条件流通股 3,318,459,523 89.24% 3,318,459,523 89.28%

三、总股本 3,718,739,060 100.00% -1,907,500 3,716,831,560 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条

件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响

公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

内蒙古博源化工股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月十一日

证券代码：

000785

证券简称：居然智家 公告编号：临

2025-078

居然智家新零售集团股份有限公司

关于实际控制人发生变更暨股东权益变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要提示：

1、本次权益变动系居然智家新零售集团股份有限公司（以下简称“公司” ）原实际控制人汪林朋先

生逝世而引发的实际控制人变更， 其配偶杨芳女士通过夫妻共同财产分割及遗产继承的方式获得公司

股份，不会对公司产生重大不利影响。

2、汪林朋先生持有的中天基业100%股权已完成工商变更手续，杨芳女士现持有中天基业100%股

权，汪林朋先生持有的公司股份、居然控股股权、致达建材股权的过户手续尚在办理中。

一、权益变动基本情况

公司因原实际控制人汪林朋先生逝世， 其配偶杨芳女士通过夫妻共同财产分割及遗产继承的方式

获得公司股份。 本次权益变动后， 杨芳女士合计控制公司2,735,620,872股股份， 占公司总股本的

43.93%，公司实际控制人由汪林朋先生变更为杨芳女士。 具体内容详见公司于2025年9月10日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于实际控制人发生变更暨股东权益变动的提示性公

告》（公告编号：临2025-055）、《居然智家新零售集团股份有限公司收购报告书》（以下简称“《收购

报告书》” ）等相关公告。

二、权益变动进展情况